ПРОТОКОЛ №5
                            рассмотрения и оценки котировочных заявок
р.п.Турки                                                                                                «11» сентября 2006г
Заказчик: Управление  социальной защиты населения  Турковского района министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области.

· Председатель конкурсной комиссии: Костин Вячеслав Николаевич-начальник управления социальной защиты населения  Турковского района министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области.
· Члены конкурсной комиссии: Смирнова Ольга Юрьевна – начальник отдела организации выплаты и бухгалтерского и бухгалтерского учета;
·  Дубкова Елена Александровна- начальник отдела назначения социальных выплат и мер социальной поддержки;
· Саяпина Оксана Геннадьевна – ведущий специалист отдела организации выплаты и бухгалтерского учета
· Петрова Наталья Владимировна – главный специалист отдела назначения  социальных и мер социальной поддержки;

· Косенкова Светлана Васильевна – ведущий специалист отдела организации выплаты  и бухгалтерского учета.
Основание работы: рассмотрение и оценка котировочных заявок для нужд  Управления  социальной защиты населения  Турковского района министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области на поставку ГСМ .Предмет закупки - 3000 литров бензина АИ-95.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вопрос 1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок на запрос котировок цен на  поставку ГСМ для нужд Управления  социальной защиты населения  Турковского района министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области  в объеме   3000 литров бензина АИ-95 при максимальной стоимости контракта -  57000 рублей.

Вопрос 1

СЛУШАЛИ: Председателя конкурсной комиссии Костина Вячеслав Николаевича, который сообщил о том, что к18-00 (время московское) 08.09.2006г г. в конкурсную   комиссию поступило две котировочные заявки 05.09.2006 г. от ОАО «Саратовнефтепродукт», местонахождение: 410012, г.Саратов, ул.Московская ,дом 86. и 07.09.2006 г. от ООО «Лига-2000», местонахождение: 412070 Саратовская  обл, р.п.Турки ул. 40 лет Победы дом 1.
Больше котировочных заявок к данному времени не поступило.
Заявок оформленных с нарушением требований - нет.
	Наименование участников
	Наименование товара
	Характеристика
	Количество
	Цена единицы на условиях запроса котировок,
	Стоимость,
руб.
	Сроки поставок

	ОАО»Саратовнефтепродукт»
	ГСМ
	АИ-95
	3000л
	19-00
	57000
	С 11.09.2006г. по 31.12.2006г

	ООО «Лига-2000»
	ГСМ
	АИ-95
	3000л
	19-00
	57000
	С 11.09.2006

По 31.12.2006

Заявок отклоненных - нет

Председатель конкурсной комиссии Костин Вячеслав Николаевич предложил заключить государственный контракт с ОАО «Саратовнефтепродукт», заявка которого поступила 05.09.2006г., ранее котировочных заявок других участников размещения заказа , согласно ст.47 п. 2 федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. .
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ: заключить государственный контракт на сумму 57000 руб. с ОАО»Саратовнефтепродукт».

Председатель конкурсной комиссии:

В.Н.Костин
Член конкурсной комиссии:

О.Ю.Смирнова
Член конкурсной комиссии:

Е.А.Дубкова
Член конкурсной комиссии:

О.Г. Саяпина
Член конкурсной комиссии:

Н.В.Петрова
Член конкурсной комиссии:

С.В.Косенкова
Заказчик:

Начальник управления                                                     В.Н.Костин